



RAILWAY RECRUITMENT BOARD, JAMMU-SRINAGAR

RAILWAY COLONY (WEST), JAMMU - 180 012

Result of Written Examination Dated 05.12.2010 & Date Fixed for 2nd Stage Written Examination for Commercial Apprentice, Cat. 01 and Sr. Clerk-Cum-Typist, Cat. 06

On the basis of Written Examination held on 05.12.2010 (Sunday) at Jammu for the following posts & categories against Centralised Employment Notice No. 02/2010 dated 13.02.2010, the candidates bearing following Roll Nos. have been found provisionally suitable for 2nd Stage Written Examination. The 2nd Stage Written Examination shall be held on 22.01.2012 at following venue :

VENUE : K.B. PUBLIC HR. SEC. SCHOOL, GUJJAR COLONY, BYEPASS, JAMMU.

Cat. No. 01, Post : Commercial Apprentice Date of 2nd Stage Written Examination : 22.01.2012 Time : 10.45 hrs.
(Note : Candidates should prefix "2110201" before Roll Numbers indicated below)

1000003	1000048	1000066	1000075	1000081	1000146	1000252	1000277	1000412	1000453	1000475	1000575
1000588	1000623	1000628	1000721	1000767	1000773	1000804	1000820	1000856	1000930	1000989	1000990
1001025	1001097	1001139	1001146	1001155	1001260	1001397	1001469	1001505	1001517	1001533	1001605
1001737	1001842	1001844	1001876	1001907	1001911	1001950	2002055	2002070	2002139	2002174	2002576
2002585	2002694	2002699	2002719	2002899	2002906	2003093	2003126	2003273	2003447	2003467	2003495
2003636	2003694	2003735	2003785	2003862	2003867	3003978	3003993	3004017	3004022	3004035	3004048
3004068	3004107	3004117	3004120	3004163	3004165	3004167	3004169	3004171	3004215	3004219	3004225
3004296	3004304	3004326	3004340	3004348	3004380	4004441	4004445	4004465	4004482	4004486	4004496
4004497	4004511	4004533	4004542	4004549	4004551	4004555	4004557	4004570	4004573	4004583	4004599
4004629	4004636	4004651	4004670	4004677	4004686	4004711	4004715	4004725	4004739	4004750	4004751
4004758	4004759	4004785	4004803	4004812	4004841	4004858	4004864	4004870	4004876	4004879	4004894
4004914	4004931	4004946	4004956	4004960	4004965	4004982	4004992	4004993	4004998	4005014	4005015
4005019	4005021	4005024	4005029	4005036	4005045	4005046	4005059	4005084	4005110	4005111	4005117
4005119	4005120	4005125	4005146	4005149	4005170	4005178	4005198	4005211	4005212	4005235	4005248
4005261	4005264	4005274	4005278	4005309	4005311	4005362	4005408	4005411	4005412	4005450	4005464
4005472	4005478	4005488	4005499	4005519	4005560	4005568	4005584	4005594	4005595	4005625	4005642
4005646	4005647	4005653	4005660	4005701	4005704	4005709	4005712	4005741	4005744	4005753	(Total:203)

Cat. No. 06, Post : Sr. Clerk-Cum-Typist Date of 2nd Stage Written Examination : 22.01.2012 Time : 10.45 hrs.

(Note : Candidates should prefix "2110206" before Roll Numbers indicated below)

3000003	3000010	3000033	3000058	3000060	3000063	3000074	3000092	3000108	3000109	3000110	3000176
3000184	3000204	3000209	3000225	3000245	3000269	3000270	3000271	3000278	3000282	3000306	3000320
3000321	3000334	3000342	3000348	3000353	3000369	3000371	3000381	3000383	3000418	3000440	3000451
3000462	3000464	3000468	3000474	3000483	3000512	3000519	3000533	3000538	3000563	3000572	3000573
3000580	3000592	3000597	3000600	3000607	3000610	3000624	3000628	3000629	3000646	3000652	3000657
3000660	3000689	3000702	3000716	3000774	3000794	3000798	3000815	3000828	3000844	3000846	3000848
3000905	3000907	3000913	3000937	3000953	3000964	3000975	3000979	3000982	3000991	3000994	3001004
3001005	3001006	3001017	3001035	3001076	3001089	3001105	3001109	3001114	3001118	3001119	3001124
3001130	3001136	3001145	3001149								(Total: 100)

The above candidates are also being advised by post. Though the letters to individual candidates are being sent by RRB but RRB will not be responsible for any postal delay or wrong delivery if any. Those candidates who do not get call letters/letter may contact this office in person between 10:00 hrs to 17:30 hrs on 20 January, 2012 to 21 January, 2012 i.e. two days before of the date of 2nd Stage Written Examination.

While every care has been taken in preparing the above result, the possibility of inadvertent error cannot be ruled out. This Board does not undertake responsibility for such errors and reserve the right to rectify the same later on. The result can be seen on website: www.rrbjammu.nic.in

IMPORTANT: Beware of the unscrupulous persons who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit.

Date: 01.12.2011

Chairman/RRB/J-S/Jammu

"SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE"



रेल भर्ती बोर्ड जम्मू - श्रीनगर

रेलवे कालोनी (पश्चिम), जम्मू - 180 012

लिखित परीक्षा दिनांक 05.12.2010 का परिणाम एवं कोटि संख्या 01, कामर्शियल अप्रेंटिस एवं कोटि संख्या 06, सीनियर क्लर्क - कम - टाईपिस्ट हेतु लिखित परीक्षा (द्वितीय चरण) के लिए निर्धारित तिथि

केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना संख्या -02/2010 दिनांक 13.02.2010 के अर्न्तगत निम्नलिखित पदों एवं कोटियों हेतु जम्मू में दिनांक 05.12.2010 (रविवार) को आयोजित लिखित परीक्षा के आधार पर, निम्नलिखित रोल नम्बर वाले उम्मीदवारों को लिखित परीक्षा (द्वितीय चरण) के लिए अस्थाई रूप से उपयुक्त पाया गया है। लिखित परीक्षा (द्वितीय चरण) दिनांक 22.01.2012 को निम्नलिखित स्थान के अनुसार आयोजित किया जाएगा।

स्थान : के.बी. पब्लिक हायर सेकेण्डरी स्कूल, गुज्जर कालोनी, बाई पास, जम्मू

कोटि संख्या 01, पद : कामर्शियल अप्रेंटिस लिखित परीक्षा (द्वितीय चरण) की तिथि : 22.01.2012 समय : 10.45 बजे
(नोट : उम्मीदवार निम्नलिखित अनुक्रमांकों से पूर्व "2110201" लगायें)

1000003	1000048	1000066	1000075	1000081	1000146	1000252	1000277	1000412	1000453	1000475	1000575
1000588	1000623	1000628	1000721	1000767	1000773	1000804	1000820	1000856	1000930	1000989	1000990
1001025	1001097	1001139	1001146	1001155	1001260	1001397	1001469	1001505	1001517	1001533	1001605
1001737	1001842	1001844	1001876	1001907	1001911	1001950	2002055	2002070	2002139	2002174	2002576
2002585	2002694	2002699	2002719	2002899	2002906	2003093	2003126	2003273	2003447	2003467	2003495
2003636	2003694	2003735	2003785	2003862	2003867	3003978	3003993	3004017	3004022	3004035	3004048
3004068	3004107	3004117	3004120	3004163	3004165	3004167	3004169	3004171	3004215	3004219	3004225
3004296	3004304	3004326	3004340	3004348	3004380	4004441	4004445	4004465	4004482	4004486	4004496
4004497	4004511	4004533	4004542	4004549	4004551	4004555	4004557	4004570	4004573	4004583	4004599
4004629	4004636	4004651	4004670	4004677	4004686	4004711	4004715	4004725	4004739	4004750	4004751
4004758	4004759	4004785	4004803	4004812	4004841	4004858	4004864	4004870	4004876	4004879	4004894
4004914	4004931	4004946	4004956	4004960	4004965	4004982	4004992	4004993	4004998	4005014	4005015
4005019	4005021	4005024	4005029	4005036	4005045	4005046	4005059	4005084	4005110	4005111	4005117
4005119	4005120	4005125	4005146	4005149	4005170	4005178	4005198	4005211	4005212	4005235	4005248
4005261	4005264	4005274	4005278	4005309	4005311	4005362	4005408	4005411	4005412	4005450	4005464
4005472	4005478	4005488	4005499	4005519	4005560	4005568	4005584	4005594	4005595	4005625	4005642
4005646	4005647	4005653	4005660	4005701	4005704	4005709	4005712	4005741	4005744	4005753	(कुल: 203)

कोटि संख्या 06, पद : सीनियर क्लर्क - कम - टाईपिस्ट लिखित परीक्षा (द्वितीय चरण) की तिथि : 22.01.2012 समय : 10.45 बजे
(नोट : उम्मीदवार निम्नलिखित अनुक्रमांकों से पूर्व "2110206" लगायें)

3000003	3000010	3000033	3000058	3000060	3000063	3000074	3000092	3000108	3000109	3000110	3000176
3000184	3000204	3000209	3000225	3000245	3000269	3000270	3000271	3000278	3000282	3000306	3000320
3000321	3000334	3000342	3000348	3000353	3000369	3000371	3000381	3000383	3000418	3000440	3000451
3000462	3000464	3000468	3000474	3000483	3000512	3000519	3000533	3000538	3000563	3000572	3000573
3000580	3000592	3000597	3000600	3000607	3000610	3000624	3000628	3000629	3000646	3000652	3000657
3000660	3000689	3000702	3000716	3000774	3000794	3000798	3000815	3000828	3000844	3000846	3000848
3000905	3000907	3000913	3000937	3000953	3000964	3000975	3000979	3000982	3000991	3000994	3001004
3001005	3001006	3001017	3001035	3001076	3001089	3001105	3001109	3001114	3001118	3001119	3001124
3001130	3001136	3001145	3001149								(कुल: 100)

उम्मीदवारों को डाक से भी सूचित किया जा रहा है। यद्यपि व्यक्तिगत उम्मीदवारों को रेल भर्ती बोर्ड द्वारा पत्र भेजे जा रहे हैं, तथापि रेल भर्ती बोर्ड डाक की देरी अथवा गलत सुपूर्दगी के लिए जवाबदेह नहीं होगा। वह उम्मीदवार, जो बुलावा पत्र/लैटर नहीं प्राप्त करते, इस कार्यालय से लिखित परीक्षा (द्वितीय चरण) की तिथि से दो दिन पहले दिनांक 20 जनवरी, 2012 से 21 जनवरी, 2012 तक 10.00 बजे से 17.30 बजे के बीच संपर्क करें।

यद्यपि उक्त परिणाम को तैयार करने में प्रत्येक सावधानी बरती गई है तथापि अनायास गलती की संभावना से इंकार नहीं किया जा सकता। यह बोर्ड एसी गलतियों की जिम्मेवारी स्वीकार नहीं करता तथा इन्हें बाद में परिशोधित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। परिणाम वेबसाइट: www.rrbjammu.nic.in पर देखा जा सकता है।

महत्त्वपूर्ण: उन जालसाज व्यक्तियों से सावधान रहें, जो गैर - कानूनी ढंग से आपको नौकरी दिलाने की झूठी दिलासा देकर आपका गलत मार्गदर्शन कर सकते हैं। रेल भर्ती बोर्ड परीक्षा में भर्ती की प्रक्रिया पूर्णतः कम्प्यूटरीकृत है तथा चयन मैरिट के आधार पर ही किया जाता है।

दिनांक : 01.12.2011

अध्यक्ष/आरआरबी/जे-एस/जम्मू

“गाहकों की सेवा में सुत्कान के साथ”